請 求 書

￥２６，４００，０００－ (A)

ただし、令和 ● 年 ● 月 ● 日契約（変更）の

● ● ● ● ● ● ● ● ● 工事請負代金とし

て、（前金払、中間前金払）上記のとおり請求します。

（(B)＞(A)+(D)）

令和 ● 年 ● 月 ● 日

受 注 者

住 所 広島県廿日市市●丁目●番●号

氏 名 ●●建設 株式会社

代表取締役 ●●●● 印

登録番号 Ｔ〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

廿 日 市 市 長 様

請負金額
６６，０００，０００円

(うち消費税額)(適用税率 10%)

６，０００，０００円

前回までの

受領済額 円
－

(B) (C)

(D)

契約書に記載された（変更があれ

ば変更後）の税込金額 (B)の消費税額

受領した前金払、中間前金払の

合計額（税込額）

前金払、中間前金払分の消費税

は完了払い時に計上するため

記載しない。

記入方法・記入例（前払金）

（今回の請求額：前払金 26,400,000 円）

（今後の請求予定額：完了払 39,600,000 円）